Descripción General
Interpretación de la etiqueta
La serie T11 ofrece una gama de disyuntores de caja moldeada con unidades de disparo termomagnéticas fijas, que brindan protección
tanto para la linea como para el motor. Estos MCCB son adecuados para su uso con voltaje nominal CA 50/60 Hz de 690 V e inferior, y
corriente nominal de hasta 2000 A.
Frame    : 125A, 160A, 250A, 400A, 630A, 800A, 1250A, 2000A
Tensión nominal Ue (VAC): 230/400/415/690
Códigos de capacidad de ruptura: H y S

table
Trip unit
type code
03
EKM8 MCCB 125AF~2000AF
Thermal Magnetic Fixed MCCB IEC60947-2
Selección del Interruptor Caja Moldeada
Código de
       Serie
Código de
capacidad de Ics/Ics
Número de
Polos
Corriente
Nominal
Código de
Familia
Frame
01 T11 H 03 400 630
01:
Interruptores
T11:
Interruptor
Caja
Moldeada
Fijo
S:
Tipo Standard
H:
Tipo High
Breaking
01: 1P
02: 2P
03: 3P
04: 4P
10: 10A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
32: 32A
40: 40A
125: 125A
160: 160A
250: 250A
400: 400A
630: 630A
800: 800A
1250: 1250A
2000: 2000A
50: 50A
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
32: 32A
40: 40A
50: 50A
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
160: 160A
100: 100A
125: 125A
160: 160A
180: 180A
200: 200A
225: 225A
250: 250A
250: 250A